



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 863 778  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FISKESKJER AS  
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 37  
6005 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Solveig Strand  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum driftsinntekter		84 668 792	71 826 027
Fellesutgifter	3	-6 351 761	-6 079 209
Lotter og Prosent	1	-19 533 282	-16 270 303
<b>Sum inntekter</b>		<b>58 783 749</b>	<b>49 476 515</b>
<b>Kostnader</b>			
Mannskapskostnader	1	3 512 033	2 919 400
Avskrivning på varige driftsmidler	2	16 473 779	16 461 380
Driftskostnader fartøy	7	17 830 276	17 455 866
Administrasjonskostnader	1, 7	5 133 871	5 867 715
<b>Sum kostnader</b>		<b>42 949 959</b>	<b>42 704 360</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 833 790</b>	<b>6 772 155</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		984 507	1 473 404
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>984 507</b>	<b>1 473 404</b>
Annen rentekostnad		2 597 876	3 369 455
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 597 876</b>	<b>3 369 455</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 613 369</b>	<b>-1 896 051</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 220 421</b>	<b>4 876 103</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 556 050	1 495 482
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 664 371</b>	<b>3 380 621</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 664 371</b>	<b>3 380 621</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 664 371</b>	<b>3 380 621</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 664 371</b>	<b>3 380 621</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært utbytte	9		
Tilleggsutbytte		10 000 000	
Konsernbidrag		11 700 000	
Avsatt til annen egenkapital			3 380 621
Overført fra annen egenkapital	9	-11 035 629	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 664 371</b>	<b>3 380 621</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner	2, 4	17 587 519	19 857 119
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>17 587 519</b>	<b>19 857 119</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 4		
Maskiner og anlegg	2, 4		
Fartøy	2, 4	137 804 102	145 385 664
Driftsløsøre	2, 4	4 855 811	505 650
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>142 659 913</b>	<b>145 891 314</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>160 247 432</b>	<b>165 748 433</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Beholdning fangst, bunkers, emballasje etc.	3, 4	2 105 087	1 508 982
<b>Sum varer</b>		<b>2 105 087</b>	<b>1 508 982</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4		26 598
Andre kortsiktige fordringer		5 721 000	3 071 108
Konsernfordringer	5, 6	79 802 463	72 285 983
<b>Sum fordringer</b>		<b>85 523 463</b>	<b>75 383 689</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	4 022 609	4 864 846
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 022 609</b>	<b>4 864 846</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>91 651 158</b>	<b>81 757 517</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>251 898 590</b>	<b>247 505 950</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 10	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	9	1 539 244	1 539 244
Annen innskutt egenkapital	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 739 244</b>	<b>1 739 244</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	95 078 168	106 113 797
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>95 078 168</b>	<b>106 113 797</b>

##### Sum egenkapital

**96 817 412**      **107 853 041**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	15 984 063	16 855 817
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>15 984 063</b>	<b>16 855 817</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4	104 000 000	109 200 000
Langsiktig konserngjeld	6		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>104 000 000</b>	<b>109 200 000</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**119 984 063**      **126 055 817**

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld		7 506 253	1 386 654
Betalbar skatt		1 127 804	2 708 479
Skyldig offentlige avgifter		8 699 916	8 664 757
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	6		
Annen kortsiktig gjeld		17 763 142	837 203



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum kortsiktig gjeld		35 097 115	13 597 092
Sum gjeld		155 081 178	139 652 909
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>251 898 590</b>	<b>247 505 950</b>



## Fiskeskjer AS

Organisasjonsnr 980 863 778

### ÅRSBERETNING FOR 2020

#### Virksomhetens art

Selskapet eier fiskefartøyet M/S Fiskeskjer som driver pelagisk fiske. Driften er lokalisert i Ålesund.

#### Oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets mening gir årsregnskapet med noter en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Omsetningen og prisene på pelagisk fisk ble i liten grad påvirket av Covid-19 pandemien. Selskapet hadde en økning av driftsinntektene i 2020 på 18 prosent sammenlignet med 2019. Økningen av driftsinntektene skyldes prisoppgang på kolmule til mel og olje, en økning av makrellkvoten og høyere priser på NVG-sild og nordsjø-sild til konsum. En svak norsk krone gjennom store deler av året bidro også til økte priser i norske kroner. Smitteverntiltak som følge av Covid-19 som er gjennomført både globalt og nasjonalt har ikke rammet driften i særlig grad. Selskapet har iverksatt egne smitteverntiltak.

Styret anser selskapets finansielle stilling og likviditet som god

Selskapet har en egenkapital på 96,8 MNOK (107,9 MNOK) som gir en egenkapitalandel på 38,4% (43,6%). Kontantstrøm fra operasjonell aktivitet var MNOK 32,8 og årets driftsresultat ble MNOK 15,8.

Selv om selskapets produkter selges i norske kroner gjennom Norges Sildesalgslag, er selskapet indirekte eksponert for endringer i valutakurser, da produktene eksporteres til det internasjonale markedet der priser i hovedsak fastsettes i US dollar, japanske yen og euro. Styret vurderer kredittrisikoen som akseptabel og lav.

Selskapets rentebærende gjeld har flytende rentesats basert på Nibor med tillegg av margin, og er eksponert for endringer i kortsiktige renter.

#### Årets resultat ble kr. 10 664 371

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

Tilleggsutbytte	kr 10 000 000
Avsatt konsernbidrag	kr 11 700 000
Overført fra annen egenkapital	<u>kr -11 035 629</u>
Sum	kr 10 664 371

#### 2021

Inngangen til 2021 preges fortsatt av usikkerhet knyttet til Covid-19 pandemien. Styret forventer en nedgang i driftsinntektene for 2021. Høye priser på lodde og økte kvoter av norsk vårgytende sild oppveier ikke for de negative faktorene som bortfall av miljømerket MSC for kolmule og norsk vårgytende sild, begrenset soneadgang som følge av Brexit og reduserte kvoter av kolmule fra EU vil ha på inntektene i 2021.



Styret er også oppmerksom på den økte risikoen i driften som følge av Covid-19 utbrudd eller mistanke om utbrudd om bord. Mangel på tilgang av servicepersonell på kritiske komponenter som følge av smittevernrestriksjoner kan også medføre driftsstans.

En økt global etterspørsel etter olje gjør at styret forventer en høyere oljepris i 2021 enn i 2020. Forbruk av gassolje er den største driftskostnaden, og en prisoppgang på olje vil isolert bidra negativt på driftsresultatet. En forventer reduserte øvrige driftskostnader i 2021, da en i 2020 hadde ekstraordinære kostnader i forbindelse med oppgradering av hovedmotoren og installasjon av katalysator for å redusere utslipp av Nox-gasser. Styret forventer som følge av dette et driftsresultat for 2021 på linje med 2020.

### Fortsatt drift

I regnskapet er fortsatt drift lagt til grunn. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt i årsoppgjøret, og som er viktige for å bedømme selskapets resultat og stilling.

### Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som tilfredsstillende. Fiskeskjer er et fiskefartøy som tilfredsstillende dagens krav til arbeidsmiljø. Det er implementert system for helse, miljø og sikkerhet, samt bedriftshelsetjeneste for de ansatte. Selskapet hadde ingen arbeidsulykke i 2020 og ingen sykefravær.

### Likestilling

Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestillingen i virksomheten og styret. Selskapet har en ansettelsespolitikk som ikke diskriminerer mellom kjønn, religion og etnisitet. Pr 31.12.2020 hadde selskapet en lærlingkontrakt. Selskapet har 17 ansatte, hvorav 2 kvinner. Selskapet ledes av 1 kvinne. Selskapets styre består av 2 kvinner og 2 menn.

### Ytre miljø

Fiskeskjer er tilsluttet Næringslivets Nox-fond og har montert katalysator som effektivt renser storparten av fartøyenes Nox-utslipp. Selskapet leverer av spillolje til lokal renovatør som er godkjent av Statens Forurensningstilsyn. Det er montert avfalls containere om bord for sortering av avfall.

Ålesund, 22.04.2021

I styret for  
Fiskeskjer AS

Ole Reinhardt Notø  
Styreleder

Solveig Strand  
Daglig leder/styremedlem

Olav Strand  
Styremedlem

Astrid Strand  
Styremedlem



# Årsregnskap 2020 FISKESKJER AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 980 863 778



## Resultatregnskap

### FISKESKJER AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Bruttofangst		84 539 442	71 826 027
Annen driftsinntekt		129 350	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>84 668 792</b>	<b>71 826 027</b>
Fellesutgifter	3	6 351 761	6 079 209
Lotter og Prosjenter	1	19 533 282	16 270 303
<b>Sum fellesutgifter og lotter</b>		<b>25 885 043</b>	<b>22 349 512</b>
<b>Sum netto driftsinntekter</b>		<b>58 783 749</b>	<b>49 476 515</b>
Mannskapskostnader	1	3 512 033	2 919 400
Avskrivning på varige driftsmidler	2	16 473 779	16 461 380
Driftskostnader fartøy	7	17 830 276	17 455 866
Administrasjonskostnader	1, 7	5 133 871	5 867 715
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>42 949 959</b>	<b>42 704 360</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 833 790</b>	<b>6 772 155</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		984 507	1 473 404
Annen rentekostnad		2 597 876	3 369 455
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 613 369</b>	<b>-1 896 051</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 220 421</b>	<b>4 876 103</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 556 050	1 495 482
<b>Årsresultat</b>		<b>10 664 371</b>	<b>3 380 621</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		10 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		11 700 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	3 380 621
Overført fra annen egenkapital	9	-11 035 629	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>10 664 371</b>	<b>3 380 621</b>



**Balanse**  
**FISKESKJER AS**

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner	2, 4	17 587 519	19 857 119
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>17 587 519</b>	<b>19 857 119</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Fartøy	2, 4	137 804 102	145 385 664
Driftsløsøre	2, 4	4 855 811	505 650
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>142 659 913</b>	<b>145 891 314</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>160 247 432</b>	<b>165 748 433</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Beholdning fangst, bunkers, emballasje etc.	3, 4	2 105 087	1 508 982
<b>Sum varer</b>		<b>2 105 087</b>	<b>1 508 982</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4	0	26 598
Andre kortsiktige fordringer		5 721 000	3 071 108
Konsernfordringer	5, 6	79 802 463	72 285 983
<b>Sum fordringer</b>		<b>85 523 463</b>	<b>75 383 689</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	4 022 609	4 864 846
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>4 022 609</b>	<b>4 864 846</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>91 651 158</b>	<b>81 757 517</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>251 898 590</b>	<b>247 505 950</b>



**Balanse**  
**FISKESKJER AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	200 000	200 000
Overkurs	9	1 539 244	1 539 244
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 739 244</b>	<b>1 739 244</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	95 078 168	106 113 797
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>95 078 168</b>	<b>106 113 797</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>96 817 412</b>	<b>107 853 041</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	8	15 984 063	16 855 817
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>15 984 063</b>	<b>16 855 817</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	104 000 000	109 200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>104 000 000</b>	<b>109 200 000</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		7 506 253	1 386 654
Betalbar skatt		1 127 804	2 708 479
Skyldig offentlige avgifter		8 699 916	8 664 757
Annen kortsiktig gjeld		17 763 142	837 203
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 097 115</b>	<b>13 597 092</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>155 081 178</b>	<b>139 652 909</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>251 898 590</b>	<b>247 505 950</b>



## Balanse

FISKESKJER AS  
Ålesund, 22/4-21  
Styret i FISKESKJER AS

Ole-Reinart Notø  
Styreleder

Astrid L. Strand  
Styremedlem

Olav P. Strand  
Styremedlem

Solveig Strand  
Daglig leder / styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

## FISKESKJER AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		14 220 421	4 876 103
Periodens betalte skatt		-2 708 479	-4 611 601
Tap ved avgang anleggsmidler		-9 350	723 840
Ordinære avskrivninger		16 473 779	16 461 380
Endring i varelager		-596 105	0
Endring i kundefordringer		26 598	-26 598
Endring i leverandørgjeld		6 119 599	928 895
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-688 794	678 615
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>32 837 670</b>	<b>19 030 634</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		515 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-11 478 428	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-10 963 428</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-5 200 000	-5 200 000
Netto endring innestående konsernkontoordning		-7 516 480	-7 405 765
Utbetalinger av utbytte		-10 000 000	-5 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-22 716 480</b>	<b>-17 605 765</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-842 238	1 424 868
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		4 864 846	3 439 978
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		4 022 609	4 864 846



## Noter til regnskapet 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter (bruttofangst)

Omsetning av fisk er regulert i lov og forskrifter. I henhold til Råfiskloven med forskrifter skal all førstehåndsomsetning av villfanget fisk i Norge omsettes gjennom fiskesalgslagene. I praksis betyr dette Norges Sildesalgslag for selskapets del. Fangst blir normalt losset på tilknyttet eller eksternt fryselager. Salgslagene omsetter deretter fisken gjennom auksjoner der godkjente kjøpere får gi bud. Når auksjonen er avsluttet, utsteder salgslaget en salgsbekreftelse og det solgte partiet blir overført til kjøper. På grunnlag av salgsbekreftelsen utsteder salgslagene sluttsekk og avregning som danner grunnlaget for inntektsføringen i regnskapet. Selskapet har også anledning til å inngå kontrakter direkte med en kjøper, men kontrakten må da godkjennes av salgslaget. Salgsbekreftelse blir utstedt av salgslaget når kjøper og selger har bekreftet kontrakten. Avregning og inntektsføring i regnskapet blir deretter foretatt tilsvarende som ved auksjonssalg.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler og fiskekvoter

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Kjøp av fiskekvoter/konsesjoner bokføres til kostpris. Strukturkvoter avskrives lineært over konsesjonsperioden gitt fra Fiskeridirektoratet. Grunnkvoter avskrives ikke.

### Beholdninger

Lagerbeholdninger består av bunkers, smøreolje, emballasje etc, og er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. I tillegg er fangst som er fisket i regnskapsåret, men landet i nytt år klassifisert som beholdning ved årsslutt til verdi lik netto realisasjonsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



## Noter til regnskapet 2020

**Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Inntænder på konsernkontoordning er ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende mot morselskapet.

**Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m**

<u>Lotter, hyrer og lønnskostnader mm.</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Hyre	2 742 532	2 407 885
Pensjon	349 650	230 271
Kosthold	247 149	289 419
Andre ytelser	172 702	-8 175
<b>Sum mannskapskostnader</b>	<b>3 512 033</b>	<b>2 919 400</b>
Lotter	19 533 282	16 270 303
Lønn, feriepenger, styrehonorar etc.	275 000	275 000
Arbeidsgiveravgift	176 042	238 408
<b>Sum utbetalinger</b>	<b>23 496 357</b>	<b>19 703 111</b>

Lotter er oppført som inntektsreduksjon. Hyrer, kosthold, pensjon og andre sosiale ytelser er oppført som mannskapskostnader, mens lønn og arbeidsgiveravgift finnes under administrasjon.

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

17

17

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Styrehonorar	0	275 000
Annen godtgjørelse	4 392	0
<b>Sum</b>	<b>4 392</b>	<b>275 000</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

**OTP**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

**Revisor**

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 85 000,- eksl. mva.

Lovpålagt revisjon	56 000
Andre tjenester	29 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>85 000</b>



## Noter til regnskapet 2020

## Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Konsesjon	Fartøy	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	1 142 100	50 974 531	201 139 224	253 255 855
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	5 357 160		6 121 268	11 478 428
- Avgang i året	1 289 864			1 289 864
= Anskaffelseskost 31.12.20	5 209 396	50 974 531	207 260 492	263 444 419
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.20	636 450	31 117 412	55 753 560	87 507 422
+ Årets ordinære avskrivninger	501 349	2 269 600	13 702 830	16 473 779
- Avgang avskrivning	784 214			784 214
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	353 585	33 387 012	69 456 390	103 196 987
= Bokført verdi 31.12.20	4 855 811	17 587 519	137 804 102	160 247 432
Økonomisk levetid	5-15 år	20-25 år	15 år	

## Note 3 Varer

	2020	2019
Beholdning bunkers og smørelje	2 105 087	1 508 982
Sum	2 105 087	1 508 982

## Note 4 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år *)	78 000 000	83 200 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	104 000 000	109 200 000
Sum	104 000 000	109 200 000

\*) Selskapets langsiktige gjeld er et ballonglån med forfall i 2025. Oppgitt gjeld med forfall senere enn 5 år er forutsatt at ballonglånet refinansieres med samme avdragsprofil som i dag.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Fartøy	137 804 102	145 385 664
Strukturkvoter	17 587 519	19 857 119
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4 855 811	505 650
Lager av varer og annen beholdning	2 105 087	1 508 982
Kundefordringer	0	26 598
Sum	162 352 519	167 284 013



## Noter til regnskapet 2020

### Note 5 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	3 931 619	4 774 954

Selskapet deltar i konsernkontoordning med morselskap og søsterselskap. Strand Fiskeriselskap AS er innehaver av ordningen. Fiskeskjer AS har en positiv saldo på ordningen med kr 79 802 463 pr 31.12.2020 (72 285 983 pr 31.12.2019), som inngår i posten kortsiktige konsernfordringer.

### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Andre fordringer	79 802 463	72 285 983
Sum fordringer	79 802 463	72 285 983

  

Gjeld	2020	2019
Konsembidrag	15 000 000	0
Sum gjeld	15 000 000	0

### Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 1, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2020	2019
--	------	------

#### *Kjøp av varer og tjenester:*

Husleie og kjøp av tjenester: Strand Sea Service AS	2 550 000	2 612 500
--	-----------	-----------

Strand Sea Service AS er eid 50 % av Strand Fiskeriselskap AS som er morselskapet til Fiskeskjer AS. Transaksjonene mellom nærstående parter er gjennomført til markedsvilkår.



## Noter til regnskapet 2020

## Note 8 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 427 804	2 708 479
<u>Endring i utsatt skatt</u>	-871 754	-1 212 997
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 556 050</b>	<b>1 495 482</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 220 421	4 876 103
Permanente forskjeller	237 829	215 926
Endring i midlertidige forskjeller	5 668 133	7 219 240
<u>Avgitt konsernbidrag</u>	-15 000 000	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 126 383</b>	<b>12 311 270</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 427 804	2 708 479
<u>Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag</u>	-3 300 000	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 127 804</b>	<b>2 708 479</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	65 772 156	66 535 553	763 397
Gevinst - og tapskonto	19 618 934	24 523 670	4 904 736
<b>Sum</b>	<b>85 391 090</b>	<b>91 059 223</b>	<b>5 668 133</b>
<u>Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt</u>	-12 736 258	-14 441 875	-1 705 617
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>72 654 832</b>	<b>76 617 348</b>	<b>3 962 516</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>15 984 063</b>	<b>16 855 817</b>	<b>871 754</b>

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	200 000	1 539 244	106 113 797	107 853 041
Tilleggsutbytte			-10 000 000	-10 000 000
Avgitt konsernbidrag			-11 700 000	-11 700 000
Årets resultat			10 664 371	10 664 371
<b>Pr 31.12</b>	<b>200 000</b>	<b>1 539 244</b>	<b>95 078 168</b>	<b>96 817 412</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i FISKESKJER AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	260	500,0	130 000
B-aksjer	140	500,0	70 000
Sum	400		200 000

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Strand Fiskeriselskap AS	260	140	400	100

A-aksjene og B-aksjene har lik stemmerett. Fiskeskjer AS inngår i konsernregnskapet til Strand Fiskeriselskap AS. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til selskapets kontorer i Kjøpmannsgata 37, 6005 Ålesund.



BDO AS  
Lerstadvegen 517  
6018 Ålesund

Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 980 863 778



## Resultatregnskap

### FISKESKJER AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Bruttofangst		84 539 442	71 826 027
Annen driftsinntekt		129 350	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>84 668 792</b>	<b>71 826 027</b>
Fellesutgifter	3	6 351 761	6 079 209
Lotter og Prosenster	1	19 533 282	16 270 303
<b>Sum fellesutgifter og lotter</b>		<b>25 885 043</b>	<b>22 349 512</b>
<b>Sum netto driftsinntekter</b>		<b>58 783 749</b>	<b>49 476 515</b>
Mannskapskostnader	1	3 512 033	2 919 400
Avskrivning på varige driftsmidler	2	16 473 779	16 461 380
Driftskostnader fartøy	7	17 830 276	17 455 866
Administrasjonskostnader	1, 7	5 133 871	5 867 715
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>42 949 959</b>	<b>42 704 360</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 833 790</b>	<b>6 772 155</b>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		984 507	1 473 404
Annen rentekostnad		2 597 876	3 369 455
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 613 369</b>	<b>-1 896 051</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 220 421</b>	<b>4 876 103</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 556 050	1 495 482
<b>Årsresultat</b>		<b>10 664 371</b>	<b>3 380 621</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		10 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		11 700 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	3 380 621
Overført fra annen egenkapital	9	-11 035 629	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>10 664 371</b>	<b>3 380 621</b>



**Balanse**  
**FISKESKJER AS**

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner	2, 4	17 587 519	19 857 119
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>17 587 519</b>	<b>19 857 119</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Fartøy	2, 4	137 804 102	145 385 664
Driftsløsøre	2, 4	4 855 811	505 650
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>142 659 913</b>	<b>145 891 314</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>160 247 432</b>	<b>165 748 433</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Beholdning fangst, bunkers, emballasje etc.	3, 4	2 105 087	1 508 982
<b>Sum varer</b>		<b>2 105 087</b>	<b>1 508 982</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4	0	26 598
Andre kortsiktige fordringer		5 721 000	3 071 108
Konsernfordringer	5, 6	79 802 463	72 285 983
<b>Sum fordringer</b>		<b>85 523 463</b>	<b>75 383 689</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	4 022 609	4 864 846
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>4 022 609</b>	<b>4 864 846</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>91 651 158</b>	<b>81 757 517</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>251 898 590</b>	<b>247 505 950</b>



**Balanse**  
**FISKESKJER AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	200 000	200 000
Overkurs	9	1 539 244	1 539 244
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 739 244</b>	<b>1 739 244</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	95 078 168	106 113 797
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>95 078 168</b>	<b>106 113 797</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>96 817 412</b>	<b>107 853 041</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	8	15 984 063	16 855 817
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>15 984 063</b>	<b>16 855 817</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	104 000 000	109 200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>104 000 000</b>	<b>109 200 000</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		7 506 253	1 386 654
Betalbar skatt		1 127 804	2 708 479
Skyldig offentlige avgifter		8 699 916	8 664 757
Annen kortsiktig gjeld		17 763 142	837 203
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 097 115</b>	<b>13 597 092</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>155 081 178</b>	<b>139 652 909</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>251 898 590</b>	<b>247 505 950</b>



## Balanse

### FISKESKJER AS

Ålesund, \_\_\_\_\_, 22.04.2021  
Styret i FISKESKJER AS

---

Ole-Reinhart Notø  
Styreleder

---

Olav P. Strand  
Styremedlem

---

Astrid L. Strand  
Styremedlem

---

Solveig Strand  
Daglig leder / styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### FISKESKJER AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		14 220 421	4 876 103
Periodens betalte skatt		2 708 479	4 611 601
Tap ved avgang anleggsmidler		-9 350	723 840
Ordinære avskrivninger		16 473 779	16 461 380
Endring i varelager		-596 105	0
Endring i kundefordringer		26 598	-26 598
Endring i leverandørgjeld		6 119 599	928 895
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-688 794	678 615
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>32 837 670</b>	<b>19 030 634</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		515 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		11 478 428	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-10 963 428</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		5 200 000	5 200 000
Netto endring innestående konsernkontoordning		-7 516 480	-7 405 765
Utbetalinger av utbytte		10 000 000	5 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-22 716 480</b>	<b>-17 605 765</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-842 238	1 424 868
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		4 864 846	3 439 978
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>4 022 609</b>	<b>4 864 846</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter (bruttofangst)

Omsetning av fisk er regulert i lov og forskrifter. I henhold til Råfiskloven med forskrifter skal all førstehåndsomsetning av villfanget fisk i Norge omsettes gjennom fiskesalgslagene. I praksis betyr dette Norges Sildesalgslag for selskapets del. Fangst blir normalt lossset på tilknyttet eller eksternt fryselager. Salgslagene omsetter deretter fisken gjennom auksjoner der godkjente kjøpere får gi bud. Når auksjonen er avsluttet, utsteder salgslaget en salgsbekreftelse og det solgte partiet blir overført til kjøper. På grunnlag av salgsbekreftelsen utsteder salgslagene sluttседdel og avregning som danner grunnlaget for inntektsføringen i regnskapet. Selskapet har også anledning til å inngå kontrakter direkte med en kjøper, men kontrakten må da godkjennes av salgslaget. Salgsbekreftelse blir utstedt av salgslaget når kjøper og selger har bekreftet kontrakten. Avregning og inntektsføring i regnskapet blir deretter foretatt tilsvarende som ved auksjonssalg.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler og fiskekvoter

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Kjøp av fiskekvoter/konsesjoner bokføres til kostpris. Strukturkvoter avskrives lineært over konsesjonsperioden gitt fra Fiskeridirektoratet. Grunnkvoter avskrives ikke.

### Beholdninger

Lagerbeholdninger består av bunkers, smøreolje, emballasje etc, og er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. I tillegg er fangst som er fisket i regnskapsåret, men landet i nytt år klassifisert som beholdning ved årsslutt til verdi lik netto realisasjonsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



## Noter til regnskapet 2020

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Innstående på konsernkontoordning er ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende mot morselskapet.

### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lotter, hyrer og lønnskostnader mm.	2020	2019
Hyre	2 742 532	2 407 885
Pensjon	349 650	230 271
Kosthold	247 149	289 419
Andre ytelser	172 702	-8 175
<b>Sum mannskapskostnader</b>	<b>3 512 033</b>	<b>2 919 400</b>
Lotter	19 533 282	16 270 303
Lønn, feriepenger, styrehonorar etc.	275 000	275 000
Arbeidsgiveravgift	176 042	238 408
<b>Sum utbetalinger</b>	<b>23 496 357</b>	<b>19 703 111</b>

Lotter er oppført som inntektsreduksjon. Hyrer, kosthold, pensjon og andre sosiale ytelser er oppført som mannskapskostnader, mens lønn og arbeidsgiveravgift finnes under administrasjon.

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 17 17

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Styrehonorar	0	275 000
Annen godtgjørelse	4 392	0
<b>Sum</b>	<b>4 392</b>	<b>275 000</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 85 000,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	56 000
Andre tjenester	29 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>85 000</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Konsesjon	Fartøy	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	1 142 100	50 974 531	201 139 224	253 255 855
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	5 357 160		6 121 268	11 478 428
- Avgang i året	1 289 864			1 289 864
<b>= Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>5 209 396</b>	<b>50 974 531</b>	<b>207 260 492</b>	<b>263 444 419</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.20	636 450	31 117 412	55 753 560	87 507 422
+ Årets ordinære avskrivninger	501 349	2 269 600	13 702 830	16 473 779
- Avgang avskrivning	784 214			784 214
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20</b>	<b>353 585</b>	<b>33 387 012</b>	<b>69 456 390</b>	<b>103 196 987</b>
<b>= Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>4 855 811</b>	<b>17 587 519</b>	<b>137 804 102</b>	<b>160 247 432</b>
Økonomisk levetid	5-15 år	20-25 år	15 år	

### Note 3 Varer

	2020	2019
Beholdning bunkers og smøreolje	2 105 087	1 508 982
<b>Sum</b>	<b>2 105 087</b>	<b>1 508 982</b>

### Note 4 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år *)	78 000 000	83 200 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	104 000 000	109 200 000
<b>Sum</b>	<b>104 000 000</b>	<b>109 200 000</b>

\*) Selskapets langsiktige gjeld er et ballonglån med forfall i 2025. Oppgitt gjeld med forfall senere enn 5 år er forutsatt at ballonglånet refinansieres med samme avdragsprofil som i dag.

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Fartøy	137 804 102	145 385 664
Strukturkvoter	17 587 519	19 857 119
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4 855 811	505 650
Lager av varer og annen beholdning	2 105 087	1 508 982
Kundefordringer	0	26 598
<b>Sum</b>	<b>162 352 519</b>	<b>167 284 013</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Note 5 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	3 931 619	4 774 954

Selskapet deltar i konsernkontoordning med morselskap og søsterselskap. Strand Fiskeriselskap AS er innehaver av ordningen. Fiskeskjer AS har en positiv saldo på ordningen med kr 79 802 463 pr 31.12.2020 (72 285 983 pr 31.12.2019), som inngår i posten kortsiktige konsernfordringer.

### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Andre fordringer	79 802 463	72 285 983
<b>Sum fordringer</b>	<b>79 802 463</b>	<b>72 285 983</b>

  

Gjeld	2020	2019
Konsernbidrag	15 000 000	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>15 000 000</b>	<b>0</b>

### Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 1, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2020	2019
--	------	------

#### *Kjøp av varer og tjenester:*

Husleie og kjøp av tjenester: Strand Sea Service AS	2 550 000	2 612 500
--	-----------	-----------

Strand Sea Service AS er eid 50 % av Strand Fiskeriselskap AS som er morselskapet til Fiskeskjer AS. Transaksjonene mellom nærstående parter er gjennomført til markedsvilkår.



## Noter til regnskapet 2020

### Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 427 804	2 708 479
Endring i utsatt skatt	-871 754	-1 212 997
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 556 050</b>	<b>1 495 482</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 220 421	4 876 103
Permanente forskjeller	237 829	215 926
Endring i midlertidige forskjeller	5 668 133	7 219 240
Avgitt konsernbidrag	-15 000 000	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 126 383</b>	<b>12 311 270</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 427 804	2 708 479
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 300 000	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 127 804</b>	<b>2 708 479</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	65 772 156	66 535 553	763 397
Gevinst - og tapskonto	19 618 934	24 523 670	4 904 736
<b>Sum</b>	<b>85 391 090</b>	<b>91 059 223</b>	<b>5 668 133</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-12 736 258	-14 441 875	-1 705 617
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>72 654 832</b>	<b>76 617 348</b>	<b>3 962 516</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>15 984 063</b>	<b>16 855 817</b>	<b>871 754</b>

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	200 000	1 539 244	106 113 797	107 853 041
Tilleggsutbytte			-10 000 000	-10 000 000
Avgitt konsernbidrag			-11 700 000	-11 700 000
Årets resultat			10 664 371	10 664 371
<b>Pr 31.12</b>	<b>200 000</b>	<b>1 539 244</b>	<b>95 078 168</b>	<b>96 817 412</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i FISKESKJER AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	260	500,0	130 000
B-aksjer	140	500,0	70 000
Sum	400		200 000

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Strand Fiskeriselskap AS	260	140	400	100

A-aksjene og B-aksjene har lik stemmerett. Fiskeskjer AS inngår i konsernregnskapet til Strand Fiskeriselskap AS. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til selskapets kontorer i Kjøpmannsgata 37, 6005 Ålesund.